
فرصــت یــک هفتــه ای هیات مدیــره باشــگاه 
کره  پرســپولیس به رضا درویــش برای هرگونــه مذا
کتــور بــرای بخشــش محرومیــت دروازه بان  بــا ترا
تیم ملــی در پرونده مربــوط به انتقالــش جزئیاتی 
را بــه همــراه دارد. در یکــی از مهم تریــن تحــولات 
نقل و انتقالاتــی تابســتانی فوتبال ایران، باشــگاه 
پرســپولیس در آســتانه ورود بــه یــک توافــق مهم 
کتــور تبریز قــرار گرفتــه اســت. ایــن توافق که  بــا ترا
پس از رایزنی ها و جلســات مشــترک میان مهدی 
تاج رئیس فدراســیون فوتبــال، محمدرضا زنوزی 
، و مدیران پرسپولیس شکل گرفته،  کتور مالک ترا
می تواند معادلات حقوقی پیچیده را با یک معامله 

فوتبالی حل وفصل کند. 

   نقش فدراسیون در ایجاد مصالحه فوتبالی
مهــدی تــاج بــا پیشــنهاد میانجی گری، مســیر 
جدیدی بــرای حــل اختلافــات مالــی و انضباطی 
کتــور بــاز کــرده اســت.  میــان پرســپولیس و ترا
کنش  هیات مدیره باشــگاه پرســپولیس نیــز در وا
بــه ایــن پیشــنهاد، بــه مدیرعامــل باشــگاه مجوز 
بررســی یک هفته ای برای اجرای ایــن طرح داده 
کتور حاضر  است. طبق این طرح در صورتی که ترا
شــود یک یا چند بازیکن مدنظر سرخپوشان را در 
قالب یک توافق آزاد کند، پرسپولیس نیز از بخشی 
از مطالبات خــود بابــت پرونــده علیرضــا بیرانوند 
صرف نظر خواهد کرد. این اقدام می تواند منجر به 
کاهش تنش ها و عبور از بخشی از جریمه سنگین 
و محرومیــت چهارماهــه تعیین شــده بــرای گلــر 

کتور شود.  ملی پوش ترا

   گزینه اصلی: بازگشت مهدی ترابی
پیگیری های مهر نشان می دهد مهدی ترابی 

به عنوان گزینه اصلی پرســپولیس در این معامله 
مطــرح شــده اســت. بازیکنــی کــه پــس از جدایی 
کتور پیوســت، اما  از سرخ پوشــان پایتخــت بــه ترا
همچنان جایگاه ویژه ای در ذهن هواداران و حالا 
در لیست وحید هاشــمیان نیز حضور دارد. طبق 
کتــور و توافق دو  گر ترابــی با رضایت ترا این طرح، ا
باشــگاه راهــی تهــران شــود، پرســپولیس بخشــی 
از شــکایت خــود را بابــت قــرارداد بیرانونــد نادیده 
خواهد گرفــت، هرچند جریمــه مالــی ۱۹ میلیارد و 
۸۸۰ میلیــون تومانــی به قــوت خود باقــی خواهد 
مانــد و باشــگاه تهرانی قصــدی برای بخشــش آن 

ندارد. 

گر ترابی نشد، گزینه های دیگر روی میز    ا
در صورتی کــه انتقال ترابی به هــر دلیل منتفی 
کتور فهرســتی از بازیکنان قابل  شــود، باشــگاه ترا
گــذاری را در اختیــار پرســپولیس قــرار دهــد تــا  وا
کادرفنــی سرخ پوشــان، در رأس آنهــا هاشــمیان، 

در مورد گزینه هــای جایگزیــن تصمیم گیری کند. 
کتور نیز به دنبال  این مساله نشان می دهد که ترا
کاهش دامنه اختلافات و مصالحه در آستانه شروع 
فصلی پرماجراست. شاید همین توافق با بازگشت 
دانیال اسماعیلی فر یا محمد نادری به پرسپولیس 

نیز همراه شود. 

   آینده مبهــم بیرانوند؛ محرومیــت پابرجا یا 
بخشش در سال جام جهانی؟

کرات، سرنوشــت  یکــی از محورهــای اصلی مذا
محرومیــت ۴ ماهــه علیرضــا بیرانونــد اســت کــه 
پرسپولیس از فدراسیون فوتبال درخواست کرده 
بود مورد تجدید نظر قرار گیرد. با توجه به در پیش 
بودن جام جهانی ۲۰۲۶، احتمال دارد کمیته های 
انضباطی و استیناف با فشارهای پشت پرده فنی 
و فدراسیونی بخشی از این محرومیت را به حالت 
کتور  گر مصالحه ای بــا ترا تعلیــق درآورند، به ویــژه ا
شکل بگیرد. اما در حال حاضر، حکم قطعی است 

و هیچ تغییری در وضعیت بیرانوند به طور رسمی 
اعلام نشده است. 

   نظرسنجی هواداری؛ معامله ای دو سر برد 
یا عقب نشینی؟

در فضــای مجــازی و میــان جامعــه هــواداری، 
موضوع مبادله ترابی با بخشی از مطالبات حقوقی 
کنش های متفاوتی را در پی داشته  پرسپولیس وا
اســت. برخــی هــواداران پرســپولیس ایــن توافــق 
را گامی مثبــت برای تقویــت تیم در ســالی بحرانی 
می دانند، در حالی که عده ای دیگر نگران هستند 
این رویه، راه را برای مصالحه های مشابه در آینده 
باز کند که به ضرر پرسپولیس تمام شود. در سوی 
کتور نیــز که هنــوز در فضای  مقابــل، هــواداران ترا
احساســی جشــن قهرمانــی تیم شــان قــرار دارند، 
جدایی احتمالی ســتاره ای چون ترابی را با تردید 
نگاه می کنند، مگر اینکه جایگزینی در شان قهرمان 

لیگ برتر معرفی شود. 

کتور؛  ح توافق پرسپولیس با ترا    جزئیات طر
به نام بیرانوند به کام چند بازیکن

کتور، دو باشگاه بزرگ و پرهوادار  پرسپولیس و ترا
فوتبال ایــران، بار دیگــر در یک بزنــگاه مهم نقل و 
ک رســیده اند.  انتقالاتی و حقوقی به نقطه اشــترا
گــر نهایــی شــود، می توانــد باعث  معاملــه ای کــه ا
کاهــش محرومیــت بیرانونــد، بازگشــت ترابــی بــه 
پرسپولیس و کاستن از تنش های قضائی میان دو 
کرات شکست  باشگاه شــود. اما در صورتی که مذا
بخورد، جریمه های مالی و انضباطی بیرانوند پابرجا 
خواهد ماند و ترابی نیز همچنان در تبریز خواهد 
ماند. اتفاقی که باید دید در نهایت به چه تصمیمی 

برای فوتبال باشگاهی کشور ختم می شود. 
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؛ کتور ح توافق پرسپولیس با ترا جزئیات طر

 به نام بیرانوند به کام چند بازیکن

مهدی طارمی از بوشهر تکلیفش را با اینتر ایتالیا مشخص کرد
مهاجــم تیم ملــی فوتبــال ایــران بی توجه بــه شــایعات نقل و 
انتقالاتی تنها برای بازگشــت به ایتالیــا برای حضــور در تمرینات 
پیش فصل اینتر برنامه ریــزی و تکلیفش را با این تیم مشــخص 
کــرده اســت. مهــدی طارمــی مهاجــم تیم ملــی فوتبــال ایــران و 
باشــگاه اینتر ایتالیا که پس از لغو حضــورش در رقابت های جام 
باشگاه های جهان به دلیل شرایط خاص کشور در جریان حمله 
رژیم غاصب صهیونیســتی علیه ایــران، همچنــان در زادگاهش 

بوشهر به سر می برد، بار دیگر با شایعه جدایی اش از اینتر روبه رو 
شــده اســت. طارمی که در هفته های اخیر در حاشــیه شایعات 
فراوانــی درباره آینــده اش در فوتبال اروپا قرار گرفتــه، در گفت وگو 
کید کرده اســت بــا اینتــر قــرارداد دارد و روی  با اطرافیان خــود تأ
بندهــای آن متعهــد اســت و تنهــا چیــزی که بــه آن فکــر می کند 
تمرین انفرادی برای ورود به تمرینات پیش فصل تیم است. این 
در حالی است که حضور مهدی طارمی در تمرینات پیش فصل 

اینتر به تعویق افتاد اما او با جدیت تمرینات اختصاصی خود را در 
بوشهر ادامه می دهد و تصمیم دارد تا یک هفته آینده به ایتالیا 
بازگردد و زیر نظر کریستین چیوو سرمربی جدید نراتزوری آماده 
فصل جدید شود. مهاجم پیشین پورتو پرتغال همچنین به مدیر 
برنامه اروپایی خود اعلام کرده است که هیچ قصدی برای فسخ 
کره با تیم دیگر ندارد و تمام تمرکزش روی درخشش  قرارداد یا مذا

با پیراهن نراتزوری است. 

گفتوگو
اصلانیان: 

پرسپولیس با بازیکنان مسن 
نمی تواند به قهرمانی برسد

گفــت:  پیشکســوت تیــم فوتبــال پرســپولیس 
هافبک هــای تیــم پرســپولیس اغلب بالای ۳۰ ســال 
دارند و این مســأله موجب کاهش توانایی بازی آنها 
می شود.پیشکسوت تیم فوتبال پرسپولیس، درباره 
شــرایط فعلی تیم اظهار نظر کرد و آن را مورد بررســی 
قــرار داد و بــه چالش هــا و نیازهای پرســپولیس برای 
رقابت در لیــگ برتر پرداخت.امیرحســین اصلانیان 
در گفت وگــو بــا میــزان، دربــاره وضعیــت کادر فنــی 
پرسپولیس اظهار داشت: کریم باقری تنها کسی است 
که توانایی مدیریت رختکن و تیم را دارد. شخصیت و 
تجربۀ او در فوتبال ایران به حدی است که می تواند 
بازیکنان جدید و جوانی که وارد تیم می شوند را تحت 
تأثیر قرار دهد و به تیم انسجام ببخشد. کادری که در 
حال حاضر در کنار باقری قرار دارد، به طور کلی کادری 
متوسط است و بعید به نظر می رسد که کمک زیادی 
به روند موفقیت تیم کنند.پیشکســوت تیم فوتبال 
پرســپولیس در ادامــه بــه مشــکلات نقل وانتقالاتــی 
و نیاز های تیم اشــاره کرد و گفت: متأســفانه شــرایط 
نقل وانتقالاتی برای پرسپولیس پس از جنگ ۱۲ روزه 
به شدت تحت تأثیر قرار گرفته است. انتخاب مربیان 
خارجی و بازیکنان جدید برای تیم های ایرانی دشوار 
شده و رقابت در لیگ نیز برای تیم های بزرگی، چون 
کلۀ تیمی خود را  کتور که توانسته اند شا سپاهان و ترا
حفظ کنند، سخت تر از همیشه اســت.وی در ادامه 
درباره نیاز پرسپولیس به جذب چند بازیکن، تصریح 
کرد: تیــم پرســپولیس نیاز بــه تقویت در چند پســت 
دارد، پرسپولیس به یک مهاجم خوب، یک دستیار 
گی های خاص  خارجی بــا کیفیــت، و بازیکنان بــا ویژ
مانند بازیکن سرزن نیاز دارد. دفاع های ما همچنان 
با مشــکلاتی رو به رو هســتند، زیرا فرجی و گولسیانی 
از تیــم جــدا شــده اند، در حالی کــه هنــوز جایگزینی 
برای آنها جذب نشــده اســت.وی همچنین به سن 
بــالای برخــی بازیکنان تیم اشــاره کــرد و متذکر شــد: 
هافبک هــای تیــم پرســپولیس اغلب بالای ۳۰ ســال 
دارنــد و ایــن مســئله موجــب کاهــش توانایــی بازی 
آنهــا می شــود. بســیاری از ایــن بازیکنــان در بهترین 
حالــت می تواننــد ۶۰ دقیقــه در زمیــن باشــند و ایــن 
موضوع به طور جــدی تیم را تحت تأثیر قــرار خواهد 
داد.اصلانیــان دربــاره اعتماد بــه جوانان و اســتفاده 
کید کــرد: در حال  کادمــی باشــگاه، تا از محصــولات آ
، بــه نظر نمی رســد کــه در پرســپولیس پدیده  حاضر
جدیدی برای درخشــش وجود داشته باشــد، اما در 
صورتی که ایــن بازیکنــان جــوان در کنار بــزرگان تیم 
قرار گیرند و تمرین کنند، ممکن است استعداد هایی 
در آینده شناسایی شــوند. در کنار بزرگ تر ها تمرین 
کــردن می تواند فرصتی باشــد بــرای بازیکنــان جوان 
که نشان دهند در چه پســت هایی می توانند به تیم 

کمک کنند.

کوتـــــــــــاه
کنش جوئل کوجو   وا

به خبر خداحافظی از استقلال
جوئــل کوجــو کــه بــا اخبــاری مبنــی بــر پیوســتنش بــه نفتچی 
ازبکستان روبه رو شده، در تمرین امروز حضور یافت.   با وجود انتشار 
گزارش هایی مبنی بر جدایی جوئل کوجو از استقلال، این مهاجم 
قرقیــزی امروز در تمرینــات تیم در کمــپ ازمیت ترکیه حاضر شــد. 
امروز بود که رسانه های ازبکستانی از جمله »اسپورتس« و »زامین« 
مدعی شدند که این بازیکن به زودی با باشــگاه »نفتچی« از لیگ 
ازبکستان قرارداد امضا خواهد کرد. این رسانه ها حتی نوشتند که 
کرات نهایی  مدیر برنامه های کوجو به ازبکستان ســفر کرده تا مذا
برای پیوســتن این مهاجم را انجــام دهد. نکته جالب اینجاســت 
که در تصاویر رسمی منتشر شده از ســفر استقلال به ترکیه، اثری از 
کوجو دیده نمی شد و همین موضوع گمانه زنی ها درباره جدایی او 
را تقویت کرد. با این حال، مهاجم اهل قرقیزستان در تمرین امروز 
اســتقلال حضور پیدا کرد تا فعلاً در کنار ســایر بازیکنــان به تمرین 
کیــد دارند که  بپردازد. البته منابــع نزدیک به باشــگاه همچنان تأ
کوجو در آســتانه جدایی اســت و احتمال ترک اســتقلال توســط او 
بســیار بالا ارزیابی می شــود. کوجو که در نقل و انتقالات زمســتانی 
فصل گذشــته با امید تقویت خط حمله به استقلال پیوسته بود، 
نتوانســت انتظارات را بــرآورده کنــد. او در نیم فصل دوم فقط ســه 
گل بــرای آبی پوشــان بــه ثمر رســاند و حــالا به نظــر می رســد که در 
کتیکی ریکاردو ســاپینتو جایی ندارد. حضور دوباره  برنامه های تا
کوجو در تمرینات شــاید به همعنای پایان همکاری نباشــد، اما در 
کــرات در ازبکســتان، جدایــی او از جمع  صورت نهایی شــدن مذا

آبی ها بسیار محتمل است. 

هافبک سابق استقلال راهی آلومینیوم شد
مهدی پور هافبک فصل گذشته تیم فوتبال نساجی مازندران 
و سابق استقلال با عقد قراردادی راهی استقلال شد.  تیم فوتبال 
ک در ادامــه فعالیت نقــل و انتقالاتی خــود با مهدی  آلومینیــوم ارا
مهدی پور، ستاره سابق استقلال و نساجی مازندران قرارداد امضا 
گرد ســید مجتبی حســینی شود. این  کرد تا این بازیکن دوباره شــا
ملی پوش سابق فوتبال ایرآنکه دوران درخشانی در ذوب آهن زیر 
نظر مجتبی حسینی داشت، دوباره مدنظر این سرمربی قرار گرفت 
کرات،  ک نیز پــس از انجــام مذا که مدیریــت باشــگاه آلومینیــوم ارا
برای امضای قــرارداد با این بازیکــن به توافق نهایی دســت یافت. 
مهدی پور که تجربه چهار سال بازی برای استقلال تهران، ۶ فصل 
کتــور تبریز و  حضور در ذوب آهن، یــک فصل و نیــم عضویت در ترا
باشــگاه های دیگر ازجملــه راه آهــن و نســاجی مازنــدران را دارد، با 
ک پیوست. این هافبک  قراردادی یک ساله رسماً به آلومینیوم ارا
با تجربه در دور برگشــت فصل اخیر نمایش مؤثری در ۱۳ مســابقه 
برای نســاجی مازندران داشــت که تصمیم به جدایی از این تیم و 
ک پیش از این  ک گرفت. باشگاه آلومینیوم ارا حضور در آلومینیوم ارا
با امیرمحمد هوشمند، فردین یوسفی و یاســین جرجانی قرارداد 
امضا کرده بود و مهدی پور چهارمین خرید رسمی این تیم در نقل 

و انتقالات تابستانی محسوب می شود. 

شــهرستان
گــــزارش 

 معاون آموزش، پژوهش و برنامه ریزی
 اداره کل آموزش فنی و حرفه ای مازندران خبر داد:

 مازندران؛ پیشگام 
در مهارت آموزی نوجوانان

به گــزارش روابــط عمومی و مرکــز اطــلاع رســانی اداره کل 
آمــوزش فنــی و حرفــه ای مازندران،اصغــر خطیــری معاون 
آموزش، پژوهــش و برنامه ریــزی ایــن اداره کل خبــر داد: در 
 ، ادامه حرکــت رو بــه جلــوی آموزش هــای مهارتی در کشــور
طرح ملی »مدارس تابســتانه مهارت« برای چهارمین سال 
پیاپی در اســتان مازندران کلیــد خورد؛ طرحی کــه با هدف 
توانمندســازی نوجوانان و آماده ســازی آن ها بــرای ورود به 
بازار کار، تحصیل دانشگاهی و ســایر مراحل حیاتی زندگی، 
اجــرا می شــود.خطیری، معــاون آموزشــی اداره کل آمــوزش 
فنی و حرفه ای استان مازندران، از این طرح به عنوان گامی 
بلند در جهت پرورش نسل مهارت محور و آینده ساز نام برد 
و از همکاری چشمگیر نهادهای مختلف در اجرای آن خبر 
داد. به گفته وی، این طرح با مشارکت فعال نهادهایی چون:
اســتانداری مازنــدران، اداره کل آمــوزش فنــی و حرفه ای 
استان، اداره کل آموزش و پرورش، سازمان بسیج سازندگی 
ســپاه کربــلا، دانشــگاه آزاد اســلامی واحــد ســاری، اداره کل 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی، صدا و ســیمای مرکــز مازندران، 

کمیته امداد امام خمینی )ره( در حال اجراست.
وی افزود: اهداف کلیدی طرح تابستانه مهارت:

توسعه و ترویج فرهنگ کار و مهارت آموزی میان نوجوانان
استعدادسنجی، رغبت سنجی و شخصیت شناسی شغلی 

جهت هدایت تحصیلی هوشمندانه
همچنیــن  و  حرفــه ای  و  فنــی  مهارت هــای  آمــوزش 

مهارت های نرم نظیر ارتباط مؤثر، کار تیمی، خلاقیت و...
آشــنایی با مشــاغل آینده و ظرفیت های واقعی اشــتغال 

در کشور
آماده ســازی نوجوانان برای ورود به دانشگاه، سربازی یا 

بازار کار با مهارتی کاربردی و واقعی
خطیری بیــان داشــت : در این طــرح، نوجوانــان ۱۲ تا ۱۵ 
ســال با عنــوان »مهارت آموز« و گــروه ســنی ۱۵ تا ۱۸ ســال با 
عنوان »کارآموز« تحت آموزش قرار می گیرند. این آموزش ها 
در قالب دوره های ۶۰ تا ۱۲۰ ساعته برنامه ریزی شده اند و به 
صورت هدفمند و کاربردی اجرا می شوند.معاون آموزش با 

کید کرد: اشاره به اهمیت این طرح تأ
هدف مــا تربیت نوجوانانی بــا مهارت، شــناخت عمیق از 
خود و آینده شغلی شان است؛ نســلی که نه تنها برای خود، 
، مولد و تأثیرگذار باشــند.طرح »تابســتانه  بلکه برای کشــور
مهــارت« در مازنــدران، حــالا پــس از چهــار ســال، بــه یــک 
الگوی موفــق کشــوری در حــوزه آموزش های مهارتــی برای 
نوجوانان تبدیل شده و نویدبخش آینده ای روشن تر برای 
دانش آمــوزان علاقه مند به کشــف و پرورش اســتعدادهای 
خود است.او از کمبود پزشکان متخصص و دندانپزشک به 
کــز درمان تامین اجتماعی خبر  دلیل تفاوت تعرفه ها در مرا
داد و یادآور شــد: پیگیــر افزایــش تعرفه ها به منظــور جذب 
نیروی متخصص و ارتقای کیفیت خدمات درمان هستیم. 

ح کرد:  مدیر درمان تامین اجتماعی استان اصفهان مطر

 رتبه های برتر بیمارستان های شریعتی و غرضی اصفهان 
از نظر تعداد عمل جراحی و بستری

کوتــــاه

مدیــر درمــان تامیــن اجتماعــی اســتان 
اصفهــان در نشســتی بــا خبرنــگاران بــه 
تامیــن  هفتــه  گرامیداشــت  مناســبت 
اجتماعــی، اســتان اصفهــان را دومیــن 
اســتان به لحاظ تعداد بیمه شدگان نامید 
و از رتبه هــای اول و دوم بیمارســتان های 
شــریعتی و غرضــی اصفهــان از نظــر تعــداد 
عمل جراحی و بســتری بین ۸۱ بیمارستان 
کــز جراحــی ســازمان خبــر داد. دکتــر  و مرا
کز  علی ترک در تشــریح خدمات فــراوان مرا
درمانی ملکی و غیرملکی تامین اجتماعی، 
گفــت: بــه تازگــی ۶هزارو۵۰۰میلیــارد تومان 
نقدینگی بابت بدهی ســازمان به دانشگاه 
علــوم پزشــکی اصفهــان و ۴7۰ میلیــارد 
تومان بــه بخش خصوصــی طرف قــرارداد، 
پرداخــت کرده ایــم.او بــا اشــاره بــه جایــگاه 
دوم اســتان اصفهــان به لحاظ افــراد تحت 
پوشــش، از فعالیت ۳بیمارســتان و ۲۸مرکز 
درمانگاهــی و پلــی کلینیــک بــا ۸۰۰ تخــت 
مصوب کــه ۶۲۰مــورد فعال اســت، خبر داد 
و افزود: در ســال ۱۴۰۳، ۱۰ میلیون و ۵۰۰ هزار 
کز درمان مســتقیم  ویزیــت ســرپایی در مرا
کــز ملکــی  و بیــش از 7۰هــزار بســتری در مرا
داشته ایم که منجربه انجام بیش از ۵۰هزار 

عمــل جراحــی شــده اســت. دکتــر تــرک در 
بیــان برتــری بیمارســتان های شــریعتی و 
غرضــی در تعــداد عمل هــای جراحــی در 
ســال ۱۴۰۳، توضیــح داد: ضریــب اشــتغال 
تخت هــای بیمارســتانی مــا در ســال ۱۴۰۳ 
بالغ بــر ۸۶درصــد بــوده اســت. همچنین، 
بیــش از ۳۵ میلیــون نســخه ســرپایی و 
بســتری با اعتبار ۶هزارو۵۰۰میلیارد تومان 
خرید خدمــات داشــته ایم و رتبه ششــم در 
تعداد زایمان بین ۳۲بیمارســتان را کســب 

کرده ایم.مدیــر درمــان تامیــن اجتماعــی 
اســتان اصفهــان در صحبــت از اقدامــات 
ارتقای هتلینگ و تحقق بیمارســتان ســبز 
در اســتان، افــزود: بیمارســتان فاطمه زهرا 
در نجــف آبــاد، رتبــه دوم اعتباربخشــی را 
دریافت کــرده اســت و هر ســه بیمارســتان 
ملکی تامیــن اجتماعــی موفق بــه دریافت 
لوح بیمارســتان ســبز شــده اند.او از برنامه 
ریزی با اهداف چابک سازی، توسعه سخت 
افزاری و نرم افــزاری، حل و رفــع چالش ها و 

زیرپروژه های طرح اصلاح ساختار مدیریتی 
درمان در زمره طرح های بیستگانه تحولی 
در ســازمان تامیــن اجتماعــی خبــر داد که 
شامل تدوین، تصویب و ابلاغ ضابطه اصلاح 
ساختار مدیریتی درمان، ارسال الکترونیک 
کز  اسناد، صورتحساب و مدارک پزشکی مرا
ملکی به سامانه های درمان غیرمستقیم و 
پرداخت صورتحساب و... است. دکتر ترک 
درباره روند احــداث بیمارســتان جایگزین 
دکتر شریعتی، درمانگاه های هرند، دورچه، 
پیربکــران و شــاهین شــهر توضیــح داد: 
کنــون در فازهــای اخــذ مجــوز و اقدامــات  ا
لازم هســتند. همچنین، علاوه بــر خرید 7۰ 
میلیارد تومان تجهیزات پزشــکی معمول، 
دو دستگاه سی تی اسکن، دستگاه جدید 
ســنگ شــکن و خرید دســتگاه ژنراتور برای 
تامیــن بــرق بیمارســتان شــریعتی و دیگــر 

تجهیزات تخصصی در دست اقدام است. 
و  متخصــص  پزشــکان  کمبــود  از  او 
دندانپزشــک بــه دلیــل تفــاوت تعرفه ها در 
کــز درمــان تامیــن اجتماعی خبــر داد و  مرا
یادآور شد: پیگیر افزایش تعرفه ها به منظور 
جذب نیــروی متخصص و ارتقــای کیفیت 

خدمات درمان هستیم. 

عرضه سوخت در گلستان زیر ذره بین دادستانی 
استان گلستان 

محدثــه ســاوری نژاد از گلســتان بــه گــزارش روابــط عمومی 
دادگستری اســتان گلستان، با دســتور دادســتان مرکز استان 
گلستان، عرضه بنزین آزاد در جایگاه های سوخت استان بررسی 
می شــود. در پی گزارش هایی از اختلال در عرضــه بنزین آزاد و 
شــکل گیری صف های طولانی در برخی جایگاه های ســوخت 
گلستان، دادستان مرکز استان، دستور بازرسی های نامحسوس 
را صــادر کــرد. در نخســتین روز ایــن بازرســی ها امــروز معاونان 
دادستان مرکز استان، با حضور نامحسوس در پمپ بنزین های 
گرگان، نحوه عرضــه بنزین با کارت آزاد را بررســی کردند. مهدی 
سیاری معاون پیشــگیری از وقوع جرم دادســتان مرکز استان 
گفت: در بازدید امــروز یکی از جایگاه ها با وجود داشــتن ۴ هزار 
لیتر بنزین در کارت آزاد، از عرضه آن به مردم خودداری می کرد. 
ســیاری افزود: بــرای این جایگاه، پرونده قضائی تشــکیل شــد 
و کارت آزاد آن نیــز ضبط و به جایگاهی دیگر که بدون مشــکل 
کید بر  در حال عرضه بنزین آزاد بود، منتقل شــد.  ســیاری با تأ
ادامه دار بودن این بازرسی ها گفت: با متخلفان برخورد جدی 
خواهد شــد. وی گفت: همچنین به زودی جلسه ای با حضور 
مسئولان شرکت پخش فرآورده های نفتی برای بررسی وضعیت 

سوخت استان و امکان افزایش سهمیه برگزار خواهد شد. 

معاون ارشاد استان خبر داد
تقویت پایه ای زیرساخت های فرهنگی در مسیر 

توسعه فارس ضروری است
معــاون توســعه مدیریــت و منابــع اداره کل فرهنگ و ارشــاد 
اسلامی فارس از آماده ســازی و بهره برداری دو فضای نمایشی 
در شهرســتان های گــراش و قیروکارزین خبــر داد و ایــن اقدام 
را گامــی در راســتای تقویت زیرســاخت های فرهنگــی مناطق 
جنوبی اســتان دانســت.. مهدی احمــدی در جریان ســفر به 
شهرستان های لارستان، گراش، اوز، خنج و قیروکارزین، ضمن 
بازدید میدانی از فضاهای فرهنگی و هنری، در نشســت هایی 
با فرمانداران و مســئولان محلی، راهکارهای ارتقای این حوزه 
را مورد بررسی قرار داد و بر لزوم حمایت از پروژه های زیرساختی 
کید کــرد. وی بــا اشــاره به نقــش مهــم فضاهــای فرهنگی در  تأ
ارتقــای شــاخص های اجتماعــی، اقتصــادی و هنــری جوامع 
کز  ، گالری هــا، کتابخانه هــا، مرا محلی، گفــت: پلاتوهــای تئاتــر
آموزشــی و اســتودیوهای هنری، از اجزای ضروری زیرســاخت 
فرهنگــی هســتند کــه توســعه آن هــا می توانــد زمینه ســاز بــروز 
استعدادها و ارتقای تعاملات اجتماعی شود. احمدی در ادامه 
از راه انــدازی دو پلاتــوی تمریــن تئاتر در گــراش و قیــر و کارزین 
در ایام هفتــه دولت خبــر داد و بیان کــرد: احداث ایــن فضاها 
صرفاً پاســخ به یک نیاز هنری نیست، بلکه بســتری برای رشد 
خلاقیت، تعامل میان هنرمندان و تقویت جریان تولید فرهنگی 
خواهد بود. معاون توســعه مدیریت و منابع اداره کل فرهنگ 
و ارشاد اســلامی فارس همچنین در نشســت با روسای ادارات 
شهرســتان های گراش، خنــج و قیروکارزین، مســائل موجود را 

بررسی و برای رفع کمبودها قول پیگیری داد.

اطلاع رســانی  پایــگاه  گــزارش  بــه 
عبدالعلــی  گلســتان،  اســتانداری 
کیانمهــر معــاون اقتصــادی اســتاندار 
بــه همــراه ســجادی مدیــرکل دفتــر 
سرمایه گذاری و اشــتغال استانداری، 
حســین پور معاون برنامه ریزی و امور 
اقتصــادی ســازمان جهــاد کشــاورزی 
رئیــس ســازمان  و اصلانــی  اســتان 
نظام مهندسی کشــاورزی از دو واحد 
دامــداری و یــک واحــد مرغــداری در 
شهرســتان گــرگان به صــورت میدانــی 

بازدید کرد. 
در جریــان ایــن بازدیــد، کیانمهــر با 
بررسی ظرفیت های تولیدی، وضعیت 
تأمیــن نهاده هــا، بهــره وری خطــوط 

تولیــد و شــرایط عمومی فعالیــت این 
واحدهــا، وضعیــت کلــی حــوزه دام و 

طیور را رضایت بخش ارزیابی کرد. 
گفت وگــو بــا مدیــران  وی ضمــن 

واحدهای تولیدی، بر تداوم حمایت 
و  کشــاورزی  بخــش  از  اســتانداری 
کید کــرد و گفت: اســتان  دامپــروری تأ
گلســتان از ظرفیت های قابل توجهی 
در حــوزه تولیــدات دامــی و طیــور 
برخوردار اســت و بــا تأمیــن به هموقع 
نهاده هــا، ثبــات در بــازار و مدیریــت 
دقیق، شرایط تولید در وضعیت خوبی 

قرار دارد.  
اســتانداری  اقتصــادی  معــاون 
همچنین بر ضرورت اســتمرار نظارت 
میدانــی، تســهیل فرآیندهــای تأمین 
کید و از  نهاده و رفع موانــع احتمالی تأ
همکاری نزدیک دستگاه های اجرایی 

مرتبط قدردانی کرد. 

بازدید میدانی معاون اقتصادی استاندار گلستان از واحدهای دام و طیور گرگان 


